УС

Администрация муниципального образования
«Афанасьевское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2013 года № 11/02-02 с. Вознссспское

Об \ Iнсржлеиин схемы ра)мсше1шя
нестационарных тортовых объектов на территории
муниципального обратовпппя «Афанасьевское»

И соответствии с и. К» статьей 14 Федеральною закона от 06 10.2003г. №*131-Ф3 «Об
обишх припгптох организации местного самоуправлении в Российской Федерации»,
постановлением Мшшстерсгна атроиромышлеиното комплекса и торгонлн Архангельской
области от 09.03.2011г. № 1-н «Об утверждении порядка разработки и утверждения
орт алом местного самоуправления, опрс деленным в соответствии с Уставом
муниципального образования Лрхан1«льской области, схемы размещения нестационарных
тортовых объектов», и в целях создания условий для обеспечения услугами торговли на
территории муниципального образования, на основании Устава муниципального
образования «Афанасьевское», постановляю:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет сай1е
муниципального образования «Верхнегосмский муниципальный район» и обнародовать,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления остапляю та собой.

У /

ПРИЛОЖЕНИЕ
к посчаповленню ахмннистраинл

муниципального образования «Афанасьевское»
от 16 мая 2013 гола №  11/ 02-02

Схема размещения нестационарных торговых объектов
муниципального образования «Афанасьевское»

М естоп о ло ж ен и е В и д П ло щ адь КОЛИЧСС < пем иализаин» Пил СО бс1*СНН0С1*. С р о к , чернил
н естац и онарны х о б ъ е к та о б т о п и тя о о б ъ е к та наим енован ие р а тм е ш е ш м

Хг торговы х о б ъ е к то в 1 палатки. (у к а т а й о тасден н (д л *  тортовди п р аво о б л ад ател я . нестац и онарно!
(Ачрсе, ор и ен ти р ) киоск. СКОЛЬКО и х  мест пром ы ш лен н ы м вил н р ава  на О то р г о в о к !

М/ п ап и л и и |. к а .м .| ( у м и л и в  токарим к. (см ельны й  уч асток о б ъ е к та
п ш п о ц и с к р К0.1ИТССТ ссл ьех о х о зя й сти 'Зем ельны л участок ,

н а . летнее по м ест» енноЯ го су д ар ств е н ! н и С _____ ПО

К»$-Г ИТ.Л.) продукцией , со б ствен  т > о  и на годи
а р о ш е л ь н ы м н ко тор и й  нс
то вар ам и . р ап р ан н ч е н д
кули нарны м и  и (м ун и ц и пальная
Кондитерскими со б ствен н о сть .
и гтели км м  и го су дар ствен н ая

г л . ) со б ств е н н о е !).. *
наст ной
со б с т в е я я о с т  н< к т о
> и  Т -д Х и р о п н с а п
я -н ей
со б ствен н о сти
находи тся
кгиедьпы й у ч асто к
и .9  ир1и о ж сн и я  к
п о стан о вл ен и ю  1-п
о т  п о  м а р т а  ДО! 1
1.*.

71 2 3 а 5 0 $
У частов  *  1
располож ен то р го вал для торговли 169 к в .м , нс ограни чен
при м ерно ■  2 7  и п л о ш а й 6 0 и» П родовольствен ! Зем ельны й  у ч асто к .
по ииприи.1сни м 1 мл Д.Ч* М М И И г о с  собептепи н сть
сеиер  от  .п р е с н о г о о р гом и л ш и н сп р од оаол ьсто е н.« которы й  нс
ори ен ти ра. в и уличной ины м и то вар ам и р азгр ан и ч ен а
к ач естве  к о то р о го
служ ит \1 ч и к н с 1 р
и л и * * .
р асп ол ож ен н о е но
адр есу :
С В о зн е с  епскос

Л ?•»

тор говл и

У часток  X : 2
располож ен п ави л ьон 32 1 о б щ е ств е н н о е дог опор X ; 4 '4 - Л1ЧП КрЛ НА «
п р и м ети т  ч 2 7  м ИНГЛИШ Ю р Л  а р п  (.ли аренда
1К* н ап р авл ен и ю  на ■ пахоля!нсгося в гос.
север  о т  ад р есн о го с о б ств е н н о сти  тем.
ори ен ти ра. и у ч астк а  от
к ач естве  кто прото
служ ит ед м и н и сгр .
с и н и е .
р асп о л о ж ен н о е  по
ад р есу :
с Н ти осенскО С
Л .?2

0 2 .0 7 .2 0 1 2 »

ПРИЛОЖЕНИЕ
к 1юстяпиплен1ЛО

администрации ыукншшалыюго
образования «Афанасьевское»

от 16 мая 2013 Iода Яв 11 02-02

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ
III СIЛЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

стоположсиис: Участок № I расположенный примерно п 27 метрах по направлсиию на север
адресного ориентира, в качестве которою служит административное здание, расположенное
адресу: Архаш ел некая область, Керхпетоемский район. Афанасьевский сельсовет, с.
шссснскос, д. №  74: Участок №  2 расположенный примерно в 40 метрах по направлению на
ер от адресного ориентира, п качестве которого служит административное здание,
положенное по адресу: Архангельская облиеть. Верхнетоемский район. Чфаиасьевский
ьсоне:, с. Возиесеисхое, д. №  72
эшаль земельных участков: Участок 1>Г<* 1: 169 кв.м.. Участок Ха 2: 80 кв.м.

Категория земель -  земли населённых пут 1 ктоп
Кадастровый квартал -  29:02:020601

Разрешенное использование для организации уличной гор! овли

усапис смежеств: М I: * 000

(Сток ЛИ[
т.1 до т.2 земли МБУК «Афанасьевский КМ» (КП 29:02:020601:22. постоянное
герочпое) польтованнс)
т.2 до т.З свободные земли
Т.З до 1.4 -  центральная юроса
т.4 ло т. I свободные земли

1с 1 ок № 2
г.5 до т.5 -  свобо (ные земли